PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS LAGOAS -MS – 2019

www.fapec.org/concursos

1

EDITAL N.º 005/2020,

(Alterado pelas Erratas no 001 e 002)

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONVOCAÇÃO DE PROFESSORES EM CARÁTER

TEMPORÁRIO PARA O ANO DE 2020 PARA A PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS LAGOAS/MS.

ÂNGELO GUERREIRO, PREFEITO MUNICIPAL DE TRÊS LAGOAS, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso

de suas atribuições, torna pública, a RELAÇÃO DE SERVIDORES DESIGNADOS PARA REALIZAR

AUTENTICAÇÃO dos documentos para a entrega da Análise Curricular do Processo Seletivo Simplificado para

Cconvocação de Professores em caráter ttemporário para o Ano de 2020 para a Prefeitura Municipal de Três

Lagoas/MS, de acordo com as normas e condições seguintes:

1. RELAÇÃO DE SERVIDORES:

1.1. A autenticação deverá ser feita com o carimbo, constando, obrigatoriamente, a data, o nome do servidor e

sua assinatura.

1.1.1. O servidor designado para realizar autenticação, que no uso de suas atribuições, atestar documentos

falsos, sofrerá as sanções previstas na Lei.

Nº NOME MATRICULA

01 ADRIANA GIACHETA CANISSO 6811

02 ADRIANA GOMES MEDEIROS 20823

03 AGNALDO OLIVEIRA DE JESUS 23484

04 ALESSANDRA ALVES RIBEIRO FERREIRA 15869

05 ALESSANDRA MARDINI DE SIQUEIRA 22664

06 ALESSANDRO V. TIBURTINO 23010

07 ALESSON DOS SANTOS SILVA 24276

08 ALINE BARBOSA DA SILVA CHAGAS 21902

09 ALINE PEREIRA DE SALES 24238

10 ALLINE DANTAS J. COSTA 24182

11 AMANDA CRISTINA RODRIGUES REZENDE 14503

12 ANA CLAUDIA MARTINS DE SOUSA 22809

13 ANA CRISTINA DE OLIVEIRA 3689

14 ANA MARIA BATISTA BRAZ 24175

15 ANDREIA AMANCIO GIUZEPPE 19439

16 MARIELEN DE PAULA QUEIROZ - (Errata nº 001) 222031

17 ANGELA FRANCISCA DIAS 5790

18 ANGELITA DE CAMPOS COSTA 22445

19 ANNA PAULA ALVES DE MELLO PEDROZA PENHARBEL 22499

20 ARIANE MONIQUE S. PONTES. 22453

21 ARLETE MARTINS DE SOUZA 153921

22 BRUNA CRISTINA LOURENÇO DE OLIVEIRA 24207

23 CLAUDIA FERNANDA SAKAI BARROS 14502

24 CLAUDIA RAMIRES  17060

25 CLECIUS ABRAHAO ATHAIDE 16894

26 CLEDSON SOUZA TEIXEIRA 19309

27 DAIANE QUEIROZ ALVES PREVIATTO 23476

28 DANIELE OLIVEIRA DA SILVA 12328

29 DARLENE HELOISA FERRARI  16175

30 DENISE RIBEIRO RIBAS 24074

31 EDER PEDRO DE SOUZA 14504

32 EDNEA APARECIDA SOARES FIALHO 11950

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS LAGOAS -MS – 2019

www.fapec.org/concursos

2

33 ELIANE DE OLIVEIRA TAVARES 21960

34 ELISANDRA FREITAS DE ALMEIDA DIAS 23429

35 EMILIENE BONONI GOMES 18399

36 ERIC CEZAR DA SILVA SOUZA 22845

37 FABIA MUNIZ DO NASCIMENTO 14501

38 FABIANA CARLA SILVA FERNANDES 23582

39 FERNANDA BARBOSA DETONI LOURENÇO 21778

40 FERNANDO TAVARES LUZ 24076

41 FLAVIA PRISCILLA FERREIRA DA SILVA 22120

42 FRANCIELE FERREIRA DE SANTANA ISSA 24081

43 GABRIELE MORENO DO NASCIMENTO 24414

44 GEORGIA MEDEIROS DE CASTRO ANDRADE 3085

45 GILMAR GOMES 22460

46 GIULIANO SAVIO QUEIROZ DIAS 22479

47 GLAUCIANI TURIBIO GARCIA 23363

48 GRACIELA REGINA DOS SANTOS 17830

49 GUSTAVO TEODORO MARTINEZ 22843

50 SANDRA INES ANDRADE INOCENCIO – (Errata nº 001) 21948

51 HENRIQUE GUILHERME PETELIN ALMEIDA 23273

52 ISAURA DA LIMA CUNHA 9106

53 IVY CARLA RODRIGUES DE PAULA 22553

54 JACIMONE ESTADULHO DOS SANTOS  11859

55 JACKELINE ALVES GASPARETO DE SOUZA 18570

56 JESSICA BARBOSA DE OLIVEIRA 22649

57 JHONATHAN SGARBI QUELE DE LIMA 23480

58 JOÃO DA RITA FERREIRA 5430

59 JOSÉ LUIS RIBEIRO FEITOSA 10719

60 JULIANA MARTINS DE ASSIS 23951

61 JULIANE DE OLIVEIRA CELESTINO 23982

62 RUAN BEM HUR RIBEIRO VILALBA – (Errata nº 001) 22833

63 KELLY CARLA FERREIRA ABONIZIO 23943

64 LARA STELA MARTINS RODRIGUES 8436

65 LAURA MARIA ARAUJO DE OLIVEIRA 22621

66 LESLIANE ZANCHETT PIACENTE 23596

67 LETICIA DOS SANTOS SILVA 23905

68 LUCIANA ASSIS DE LIMA 12009

69 LUCIMEIRE BONONI 2704

70 LUCY MARIA BONONI 23969

71 FABRÍCIO DA SILVA LIMA – (Errata nº 002) 23360

72 MARIA ELISA ALVES DA SILVA 5471

73 MARIA MADALENA DA SILVA LEBRÃO 22298

74 IVY CARLA GOMES BARBOSA – (Errata nº 002) 5753

75 MARIANA COBRA TOSTA 23614

76 MARIUZA FERREIRA DOS SANTOS 5707

77 MAYARA CONRAD GUEDES 24071

78 MILTON BERTOLOTO NETO 23336

79 MIRELLE APARECIDA ELIAS NOGUEIRA 23279

80 MIRIAM ALVES DA SILVA SOUZA 24030

81 MORILO CORCIOLI CHOCAIR 15399

82 NATHALIA SANCHEZ LORO 22687

83 NEIDE OLIVEIRA DA SILVA 22407

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS LAGOAS -MS – 2019

www.fapec.org/concursos

3

84 NYAGARAH YAMASHIRO MARQUETTI SANCHES 22631

85 MATHEUS BALIEIRO DE LIMA – (Errata nº 001) 23983

86 PATRICIA AZAMBUZA VIANA ALVARENGA 13362

87 PATRICIA SANTOS FONSECA 22435

88 PEDRO LAURINDO NUNES DIAS 21906

89 PEDRO OTAVIO CAVALCANTE HIROTUCA 21556

90 PRISCILA APARECIDA BLINI 16855

91 PRISCILA PEREIRA DIAS 19996

92 RENATA CALIXTO RODRIGUES CARVALHO 24072

93 RICARDO ALEXANDRE SILVA MARTINELLI  13683

94 ROBSON DEMETRIO TREVISAN 24224

95 ROSANA CRISTINA SILVA KANISKY 24159

96 ROSIANE CRISTINA DE GRANDE   22741

97 ROSIANE DA SILVA TEODORO 212771

98 ROSIRES MAGALHAES DA SILVA 20611

99 RUTE TAVARES FERREIRA PANIAGO 23902

100 SANDRA FERNANDES GONÇALVES 16434

101 SANDRO ALVES DA SILVA 23390

102 SHEILA REGINA DOS SANTOS 24151

103 STEPHANIE JOANA RUIZ GARCIA FERREIRA 23773

104 SUELEN LOPES DE MARIA 22310

105 TAUANY SANTOS JORDÃO 14359

106 THAIS FIGUEREDO BINI DE ASSIS 14400

107 THEILA COSTA SILVA 22604

108 THIAGO MAKOTO IVAE 22284

109 VALERIA SEGATTI PAES 22491

110 VITORIA CLARA LUCAS DA SILVA 10642

111 WESLLEY ALVES DONATO 23244

112 WILSON RODRIGUES GARCIA JUNIOR 23245

Três Lagoas/MS, 07 de janeiro de 2020.

ÂNGELO GUERREIRO

 Prefeito Municipal de Três Lagoas